UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

RESOLUÇÃO COUNI-UEMS Nº 293, de 9 de novembro de 2005.

Constitui a Câmara de Recursos Humanos do

Conselho Universitário da Universidade Estadual

de Mato Grosso do Sul.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e, em

reunião ordinária realizada em 9 de novembro de 2005,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º Constituir a Câmara de Recursos Humanos do Conselho

Universitário da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul pelos seguintes

Conselheiros: Adriano Manoel dos Santos, Angela Aparecida da Cruz Duran, Antonio

Roberto de Oliveira, Claudia Universal Neves Batista Deinzer Duarte, Cleverson Daniel

Dutra, Eliza Emília Cesco, Glaucia Gabriel Sass, Jairo Osti, Loreci Gottschalk Nolasco,

Lucélio Ferreira Simião, Maria Aparecida Silva Dias, Maria Lígia de Aguiar, Mauro

Pereira da Mata, Mirian Xavier, Moisés Centenaro, Paulo Neres Carvalho, Rita Carmen

Richter, Rosa Maria Chaves Albuquerque, Sandro Marcio Lima, Tânia Mara Baptista

dos Santos, Thiago Seiki Hattori, e William Fernando Antonialli Junior, sob a

presidência da Diretora de Recursos Humanos, Otília Aparecida Tupan Schoenherr.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Dourados, 9 de novembro de 2005.

Prof. LUIZ ANTONIO ALVARES GONÇALVES
Presidente COUNI/UEMS